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SC-Duplex Verbindungsklammern sind in unterschiedlichen Farben erhältlich. 
SC-Duplex bracked are available in different colours.

a

a

TG-Nr. / TG-no infor-Nr. / infor-no TG-EAN / TG-bar-code Bezeichnung / title Farbe / colour

B00042A0101 056759 4018359253585           STX SC-D bracket MM beige / beige

B00042A0103 056760 4018359253608           STX SC-D bracket SM blau / blue

B00042A0104 089110           STX SC-D bracket MM OM4 schwarz / black

B00042A0105 056761 4018359329747           STX SC-D bracket POF gelb / yellow

B00042A0107 056762 4018359329754           STX SC-D bracket PCF rot / red

B00042A0159 074061 4018359364731           STX SC-D bracket MM OM3 türkis / turquoise

Verpackung Packing

10 Stück im PE-Beutel  mit Etikett. 
10 Verpackungseinheiten im Karton mit Etikett. Etikett mit den
TG-spezifischen Merkmalen und Zulassungen bedruckt.

10 pieces in a PE bag with label.  
10 PE bags packed in a box with label. Label printed with TG-
specific criteria and approvals.
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